Αγωνίτης, Æ. 60. D. 26. *Ludorum præfecti*, scenicorum propri. *Hesychius*, Erant autem deni, ex singulis tribubus electi: per quadriennium præfuerunt. *Sigoni de Republ. Athen.* lib. 4. cap. 7. Αγλωδες, Æ. 44, 65. *Azeniensis*. Azenia est Pagus Atticus in tribu Hippothoontide. Steph. Byz. *αγλωδες Πόλεων*.

Αιανης, D. 55. *Eantis tribus*. Vide Φυλαι.

Αἰρητοι Αρχαι, Æ. 13. *Magistratus electione creati*: diversi à Χειροτονiis; hi enim totius populi suffragiis creati, illi à parte populi extra ordinem proditi sunt. *Sigon. lib. 4. 1.*

Αλωτην, *Alopece*. Pagus Atticus in tribu Antiochide. Steph. Byz. *Socratis patria*. *Dieg. Laert. in Socrate*. Αλωπεκῆτες, D. 52. *Alopecensis*.

Αμφέκται, D. 37. *as itē αὐθέντες, tanquam ex plaustro loqui*. Proverbium à Poëtis ductum, qui dum Ludis Dionysiacis in plaustro veherentur, quoscumque vellent conviciis & contumeliis proscindebant.

Αμφικτύονες, (*passim*) *Amphictyones*: Concilium, ab Amphictyone Deucalionis fil. institutum: primùm ex septem, postmodum ex pluribus Græciae civitatibus constitabat. *Strabo lib. 8.* Bis in anno, Vere & Autumno ineunte, coibat in *Pylas* seu *Thermopylas* juxta *Delphos*; unde dicitur Πυλαια (i. e.) *Conventus in Pylis habitus*; & legati, qui à singulis civitatibus duo vel tres ad Concilium hoc constituentum mittuntur, appellantur *Pylagoræ*. *Strabo lib. 9.* Portus ad *Suidam* penacendum mavult, *Αμφικτυονες*.

# I N D E X.

- Αναγύριος**, (passim) *Anagyrrhasius*; vel potius cum simplici [e], *Anagyrus* enim est *Pagus Atticus* in tribu *Erechthei*. Steph. Byz.  
**Αναφλυτός**, (passim) *Anaphlystius*. *Anaphlystus* *Pagus Atticus* in tribu *Antiochide*: ab *Anaplysto* *Trazenis* fil. ita dict. Steph. Byz.  
**Ανθεστέρων**, Ε. 34. D. 51. *Anthesterion*, mensis *Atticus*, ab *Anthesteris*, festis in honorem *Bacchi* hoc mense celebratis, ita dict. *Etymologic. Magn.* Vide *Mlūss*.  
**Ανηγραφός**, Ε. 11. *Custos*, ut appellatur à *Cicerone*; *Logistis* administrator: in populo tabulas pro Senatu confecit, descriptisque redditus & pecunias, quas in ultimū populi collegerunt coactores. Erant autem duo. *Suidas*.  
**Αποδέκτης**, Ε. ibid. *Magistratus*, qui in Senatu, sicut in populo *Ανηγραφός*, tabulas confererunt; vectigalia & tributa recipiebant, & in publicos codices referebant. *Harpocrat.* Erant autem deni, à *Clitophene* instituti. *Sigon. lib. 4. 3.*  
**Αποσόλοι**, D. 24, & 31. dicuntur ipsae navium *emissiones*; qui verò ad hanc emissionem designati sunt, vocantur *Αποσόλες*. D. 34.  
**Αρεός Πάρες**, Ε. 9, & 93. D. 42. *Areopagus*. Locus *Athenis*, in quo sedebat Senatus ille, dict. *Areopagiticus*, a *Cecrope* institutus: qui ex iis, qui novem *Archontum* imperium gererant, constabat; de capitalibus rebus judicabat. Unde *Αρεός Πάρες* sit dictus, discrepant Authores: sed de eo multa passim legenda.  
**Αρρεστοί**, D. 28. *Gubernatores, Praetores*. Sic autem appellabantur *Magistratus*, qui à *Lacedæmoniis* in urbes ipsorum imperio subditas mittebantur. *Suid.*  
**Αρχιονοί**, Ε. 44. *Archienfis*. *Archia* (vel *Erchia*, rectius, ut vult *Pinedo* ad Steph. Byz.) *Pagus Atticus* in tribu *Ægeide*: ubi natus est *Xenophon*.  
**Αρχών**, (passim) *Archon*; *Magistratus* apud *Atticos* summus, similis *Venetorum Duci*. Post mortem *Codri*, imminuta est potestas regia, & placuit populo creare *Archontas*, primū *Perpetuos*, deinde *Decennales*, postremo *Annos*. *Perpetui* erant 13, instituti Ann. 294. (ut computat *Euseb. in Chronicis*) ante Olympias, quorum ultimus *Alcmaeon* obiit Olymp. 7. *Decennales* 7. Deinde *Annui Olymp.* 24. An. 3. creati sunt, novem una imperantes: primus proprie *Archon* dicitur, a quo anni atque tempora nominabantur, ut apud *Romanos* à *Consule*; secundus *Rex*; tertius *Polemarchus*; sex reliqui *Thesmothetæ*. *Sigon. lib. 1. 5.*  
**Αστοί**, D. 12, &c. *Urbs*. *Athenæ* νερτ' εἰσοχεῖται ita dictæ. *Astu Latine* dixit *Terentius Eun. 5. 6. 17.* *Athenæ* in duas partes erant divisæ, *Asty* & *Piræum*; in hoc plebeii, in illo nobiles habitabant. Steph. Byz.  
**Ατιμητοί άγων**, Ε. 73. *Judicium*, in quo ex legum præscripto nulla certa æstimatione seu mulcta constituta est: sed ipsi judices æstimabant quibus poenis, aut quā mulctā pecuniariā afficiendi essent qui erant damnati. Alias *άγων* dicitur *Turritis*. *Harpocrat.*  
**Αττη**, D. 79. *Attes*. Apud *Phryges* maximè colitur, ut Matri Deūm famulus. *Suid.* Vide plura apud *Natal. Comitem lib. 1, & 9.*

# I N D E X.

**Αὐτοκράτορες Πρίστοις**, AE. 23. Legati qui liberam & plenam habebant potestatem, qui suo arbitrio pro pace agebant, & cum domum reverterentur, nullis rationibus erant obnoxii. Suid. Angl. Plenipotentiaries. Sic Στέμπης dicitur Αὐτοκράτορες. D. 51.

**Αφίδνα**, D. 12. Aphidna, Pagus Atticus in tribu Leontide. Steph. Byz.  
**Αχαρνῶς**, AE. 44. Acharnensis. Acharna, Pagus Atticus in tribu Oeneide Steph. Byz.

B.

**Βακτρία**, D. 61. *virga*, quam tenebant judices. Vide Δικαγόσιοι.

**Βαταλός**, D. 55. Batalus. Cognomen Demosthenis, quod, cum adolescentis esset, mulieribus se addixerit. Fuit autem Batalus tibicen mollis & effeminatus. Plutarch. in Demosthene sub initio. Ad hoc nomen videtur respexisse Ασχίνης, cum ait cap. 61. Αετεῖδης οὐ οὐ Δίκαιος ἐπινελέμενός, οὐ τοις ἀνόμοιος ἔχων ἐπωνυμίαν Δημοσθένειον.

**Βοηδρομία**, (passim in D.) Boëdromion mensis Atticus ita dict. à festis Boëdromiis, in honorem Thesei, qui hoc mense Atheniensibus contra Amazonas opem tulit, institutis. Plutarch. in Theseo sub fine. **Βοηδρομία** enim est idem ac βανδῖν. Suid. Vide Μῆνες.

**Βελή**, (passim) Senatus: duplex verò Athenis erat, alter Areopagi, alter Quingentorum. Argum. Orat. Demosth. in Androctionem. Ubi tamen vox [βελή] per se nuda occurrit, ibi Senatus Quingentorum semper intelligendus est. Vide Πενταγόνοι.

Γ.

**Γαμηλία**, D. 26, &c. Gamelion, mensis Atticus, Junoni facer. Hesych. ita dictus à Nuptiis quæ in eo erant celebratæ. Eustath. in Iliad. Σ. Vide Μῆνες.

**Γένη**, AE. 9. Familiae, seu Gentes, erant numero triginta, singulæ ex triginta viris constabant; ex quibus Sacerdotia, ad singulas familias pertinentia, sorte legebantur. Suid. Eos autem Γένη, dixerunt, non qui genere ac sanguine inter se conjuncti essent, sed qui ex familiis essent iis, quæ in Τεττάνοις erant conjectæ, societatem inter se quandam lege & instituto colentes. Sigan. lib. 1, 2.

**Γέππη**, D. 53. propriè quidem sunt scuta Persica; metaphor. verò quodvis integumentum, sive ex pellibus sive aliâ materia confectum, ab Atticis vocabatur Γέππος. Suid.

**Γεγυματός**, (passim) Scriba. Erant autem tres, duo à Senatu, unus à Populo electus; primus tabulas & decreta servabat, secundus leges, tertius Senatui Populoque prælegebat. Suid. Petitus in Leges Atticas, lib. 3: tit. 2.

**Γερεφῆ**, (passim) De publicis criminibus accusatio, Actio; crimina autem, de quibus scribi poterat γερεφῆ, fuerunt plurima. Γερεφῆ πιερούμων, (pro quo nude ponitur Γερεφῆ, D. 74.) violatarum legum actio, in eum fertur, qui decretum scriptit ita ut leges, quæ de decretis ferendis erant, transgressus esset. Suid.

# I N D E X.

Δ.

**Δεκελειῶν πόλεμος**, D. 28. *Decelaea*, est Pagus Atticus; cuius castellum initio decimi noni anni Belli Peloponnesiaci adversus Athenienses muniebant Lacedæmonii, ex quo multas clades acceperunt Athenienses. *Thucyd.* lib. 7. Adeò celebre fuit hoc castellum, ut ab eo Bellum Peloponnesiacum (quod inter Lacedæmonios & Athenienses gestum erat) ab ultimâ ipsius parte diceretur *Decelicum*. *Suid.* Accidebat verò, Olymp. 91. Ann. 4. *Sigon.* in *Temporibus Atheniensium*: & durabat annos novem. *Simson.* in *Chronico*.

**Δῆμος**, Ε. 13. D. 36. *Pagi*. Quædam villæ sunt in Atticâ à civibus in deliciis habitæ & frequentatæ: olim Ναυχλεῖαι vel Ναυχαῖαι dicebantur, postea à *Clitsthene* in Δῆμος conversæ. *Aristoph.* *Schol.* in *Nubibus*, vers. 37. Lege igitur provisum erat ut unusquisque civis nomini proprio & Patris subjungeret nomen *Pagi*; ut *Αἰγίνιος Αττικῆς Κορωνίδης*, *Δημοσθένης Δημοσθένες Πατανίδης*. Petitus in *Leges Atticas*, lib. 7. tit. 8. Δῆμος verò significat universum Atheniensium populum.

**Δημοκρατία**, (passim) *Populi principatus*. Complectitur totum illud tempus, quod est ab An. 3. Olymp. 24. (*Archontibus* enim decennalibus abrogatis erat instituta) usque ad An 2. Olymp. 118. quod est spatium annorum 325. Non tamen inviolata permanxit; sed *Pisistrati*, *Triginta Tyrannorum* aliorumque dominatu interrupta est. *Sigon.* lib. 1. 5.

**Διαδηματία**, propriè dicitur contentio, quâ quidam certant cum iis qui sunt futuri *Choragi*, propter illos orta quos volunt designari, ut sciant quinam sint, & quando opórteat eos publicum munus obire. *Suid.* Sed sæpiissime latius sumitur pro quâvis majori *actione* aut judicio, ut *Æsch.* cap. 46.

**Διαχειροτονία**, Ε. 16. *Suffragiorum*, quæ à populo feruntur, dijunctio & quasi divisio. *Suid.* Διδραγμὸς Διαχειροτονίας τοῦ Δῆμου, sumitur pro eo quod est rogationem vel rem de quâ consulitur Populi suffragiis permittere, ut eam aut scisceret aut antiquaret. *Constantinus in voce Διαχειροτονίας*.

**Δικαστεῖα**: (passim) *Fora Judicialia*, Atenis à Solone instituta; in quibus populus, non magistratus judicabant. Quilibet ex æquo civis poterat esse judex, sine ullo censûs discriminé, modo esset famæ integræ. Erant autem decem, inscripta singula una harum decem literarum, A. B. G. Δ. E. Z. H. Θ. I. K. Ita igitur, qui vellent judiciis præsidere, nomina sua dabant tabellæ inscriptæ; totidem etiam tabellæ erant, quarum aliæ aliis harum literarum notabantur, pro numero judicum: atque ita fiebat ut prout quisque hanc vel illam literam sortiretur, ita huic vel illi foro judex tradetur. His judiciis qui præsidebant, habuerunt authoritatis insignia *Πιάνιδοις* ή *Βακτηλεῖαι*, *Tabellam* & *Virgam*, in quâ scriptum erat nomen *Δικαστεῖας*. *Aristoph.* *Scholia* in *Pluto* v. 277. Series autem *Δικαστεῖας* erat hæc,